
SDH Dolní Bečva 
pořádá

2. ročník 
NOČNÍ SOUTĚŽE 

O POHÁR STAROSTKY SBORU
pátek 20. září 2019 ve sportovním areálu v Dolní Bečvě

Kategorie:  Muži, Ženy
Disciplína:  Požární útok dle pravidel PS
    + místní úpravy, sklopné terče
    Doba přípravy základny 4 minuty.
    Základna – zámková dlažba, povrch tratě travnatý, 
    trať osvětlena.
Harmonogram:
Prezentace:  od 19.00 hod.
Zahájení:   20.00 hod.

Startovné:  200 Kč

Pořadí dle rezervace družstev na www.firesport.eu.
(od 15. září od 20.00 hodin)

Rezervované startovní pořadí je podníměno zaplacením startovného 
do začátku soutěže, další soutěžící dle příjezdu.

Při vyhodnocení soutěže přebírá cenu aktivní člen týmu 
v mateřském dresu. Pokud tomu tak nebude, na cenu nemá nárok!

Soutěž bude za účelem archivace fotografována.
Během soutěžě hraje DJ ADAMICO.

Info o soutěži:
Martin Pavlica – tel. 725 677 409, Michal Petrla – tel. 775 302 002

www.sdhdolnibecva.com

Ocenění
1. místo  Finanční odměna + pohár
2. místo  Finanční odměna + pohár
3. místo  Finanční odměna + pohár

Nejrychlejší proudaři v obou kategoriích budou oceněni.


